
 

PEMERINTAH KOTA DENPASAR 

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA  
SEKRETARIAT PEMERINTAH KOTA DENPASAR 

Jln. Melati Nomor 25 Denpasar   Telp. (0361) 226781  Fax. (0361) 265742 
Website: http://ulp.denpasarkota.go.id          Email: ulp@denpasarkota.go.id 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 

Nomor : Nomor : 027/01.2/351/IV/PBJ/2018 
 

 
Pada hari ini Kamis  tanggal sembilan belas  bulan April  tahun dua ribu delapan 
belas, dengan ini diumumkan sebagai pemenang lelang untuk paket pekerjaan: 
 
Kode Paket Lelang : 2177017 
Nama Lelang : Pembangunan Gedung Balai Budaya Kota Denpasar 
Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

: 180 ( Seratus delapan puluh )Hari Kalender 

   
Nilai Pagu : Rp. 6.729.905.920,00 ( Enam Miliar tujuh ratus dua puluh 

sembilan juta sembilan ratus lima ribu sembilan ratus dua puluh 
rupiah ) 

Nilal Total HPS  : Rp. 6.729.905.920,00 ( Enam Miliar tujuh ratus dua puluh 
sembilan juta sembilan ratus lima ribu sembilan ratus dua puluh 
rupiah ) 

Satuan Kerja : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KOTA 
DENPASAR 

 

 

PEMENANG 
Nama Perusahaan : PT. BIANGLALA BALI 
Alamat : Sekar Jalan Gunung Andakasa No. 

2X,Padangsambian, Denpasar barat 
NPWP : 31.279.901.8-901.000 
Harga Penawaran 
Terkoreksi (Termasuk PPN) 
Rp 

: 6,321,885,000.00 ( Enam miliar tiga ratus dua 
puluh satu juta delapan ratus delapan puluh lima 
ribu rupiah ) 

Harga Negosiasi Rp 
 

: 6,312,535,000.00 ( Enam miliar tiga ratus dua belas 
juta lima ratus tiga puluh ribu rupiah ) 

 

 
Peserta dapat menyampaikan sanggahan sesuai ketentuan Dokumen Pengadaan                               
Nomor: 027/01.2/142/III/PBJ/2018,  tanggal 22 Maret  2018, dimulai dari tanggal 
20 April 2018 pukul 08.00  WITA s/d 24 April 2018  pukul 10.00  WITA. 
 
Demikian Pengumuman Pemenang Pelelangan ini dibuat dan ditandatangani pada 
hari, tanggal, dan bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan 
sebagaimana mestinya. 
 
 

Pokja Kontruksi II 
Bagian Pengadaan  Barang dan Jasa Pemerintah 

Sekretariat Daerah  Kota Denpasar 
Tahun Anggaran 2018 

 
 
 
 
 


